—— & EBPOMNEMCKAA
METAAAYPIMYECKASA
KOMMNAHMUA

emk24.ru
+7 495 241-23-63
sales@emk.bz

MonymydTa 3/8" CL6000 SW ASME

B16.11

Al182 Gr. F91

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

Bug dputuHra

BHyTpeHHUI gnameTp, D (Mm)

FnybuHa coeanHUTENbHOro ruesaa (min), J (Mm)
dvameTp coegnHNTEeNbLHOro ruesna, B (mm)
OnwnHa, E (Mm)

MaTepuan

HomuHanbHoe nasneHune, Class
HoMuHanbHbIn gnameTp, DN

HomunHanbHbI pa3mep, NPS (inch)
CopTupoBKa Ha canTe

Cnocob npucoeanHeHus

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9,
A182 Gr. F11 CL 1, A182 Gr. F11 CL 2, A182 Gr. F22,

3HavyeHue

0,12
MonymydTa
8,4-9,9
9,5
17,6-18
17,5
YepHbin
6000

10

3/8"

60

SW - cBapKa BHaxiecT

CtaHgapT ASME B16.11
TosIlWMHa CTEHKN coeAnHnTesIbHOro ruesga, C (Mm) 4,37-5,03
CtanbHasa - - (half coupling) - duTuHr Non cBapky B pacTpyd, HOMUHAIbHbLIM

AnaMeTpoM - MM N BHYTPEHHUM OMNaMeTpOM - MM MNMPUMEHAETCA ONA N3MeHeHuns

OnameTpa Tpybonposoaa.

Pasmepbl CTanbHOW MOAyMydThl - - AJIMHA - MM, rybuHa COenUHUTESIbHOro

rHesga - MM, OMaMeTp CcoednHNTeNIbHOro rHesga

COeONHUTENbHOIO rHe3ga - MM, BEC OOHON - - KT,

MM, TOJIlWMHa CTEeHKUN



PernameHTupyeTcsa - - cTaHgapToMm ASME B16.11.
Hamu nocTtaBnaeTcs cTajsbHas - - U3 Yr1epoancTbiX CTanen:

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9 , A182 Gr. F11 CL 2, A182
Gr. F22 , A182 Gr. F91.

W

©)

KoMnnekcHble CepBucHble ycnyrn  KoHTpoJib KavyecTBa MepcoHanbHbIN «TOo4HO B CpOK» (Just MonHbIN NakeT

nocTaBKun MeHeO>Kep nNpoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




