



## Полумуфта 3/8" CL6000 SW ASME B16.11

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9,  
A182 Gr. F11 CL 1, A182 Gr. F11 CL 2, A182 Gr. F22,  
A182 Gr. F91

Характеристика	Значение
Вес 1 шт (кг)	0,12
Вид фитинга	Полумуфта
Внутренний диаметр, D (мм)	8,4-9,9
Глубина соединительного гнезда (min), J (мм)	9,5
Диаметр соединительного гнезда, B (мм)	17,6-18
Длина, E (мм)	17,5
Материал	Черный
Номинальное давление, Class	6000
Номинальный диаметр, DN	10
Номинальный размер, NPS (inch)	3/8"
Сортировка на сайте	60
Способ присоединения	SW - сварка внахлест
Стандарт	ASME B16.11
Толщина стенки соединительного гнезда, C (мм)	4,37-5,03

Стальная - - (half coupling) – фитинг под сварку в раструб, номинальным диаметром - мм и внутренним диаметром - мм применяется для изменения диаметра трубопровода.

Размеры стальной полумуфты - - длина - мм, глубина соединительного гнезда - мм, диаметр соединительного гнезда - мм, толщина стенки соединительного гнезда - мм, вес одной - - кг.

Регламентируется - - стандартом ASME B16.11.

Нами поставляется стальная - - из углеродистых сталей:

A105 , A350 Gr. LF2 CL 1 , A182 Gr. F5 , A182 Gr. F9 , A182 Gr. F11 CL 2 , A182 Gr. F22 , A182 Gr. F91.



Комплексные  
поставки



Сервисные услуги



Контроль качества



Персональный  
менеджер проекта



«Точно в срок» (Just  
In Time)



Полный пакет  
документов